
Warszawa, 25 maja 2021 r.

Pani
Joanna Zaręba
Państwowy Powiatowy Inspektor 
Sanitarny w Ciechanowie

Szanowna Pani Inspektor,

niedawno upłynęło 100 dni jak Główny Inspektor Sanitarny powierzył mi zaszczytną funkcję 
Mazowieckiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego. Setny dzień pełnienia 
tej funkcji skłonił mnie do pierwszych podsumowań tego co w tym okresie udało się nam zrobić 
oraz przedstawienia planów na najbliższą przyszłość.

Okres pracy na stanowisku Mazowieckiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 
Sanitarnego zbiegł się w czasie ze znacznym wzrostem zachorowań na COVID-19 
w Województwie Mazowieckim. Przez nasz region przetoczyła się trzecia fala zachorowań 
na COVID-19, a Mazowsze okazało się jednym z najbardziej dotkniętych zakażeniami 
regionów kraju. W tym czasie musieliśmy zmienić organizację naszej pracy i po raz kolejny 
na przestrzeni ostatniego roku zmierzyć się z pandemią w nowej odsłonie.

Mając na uwadze powyższe, podsumowując początek swojej kadencji Mazowieckiego 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, pragnę podziękować Pani Inspektor 
oraz wszystkim pracownikom Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ciechanowie 
za rzetelną i pełną poświęceń pracę na rzecz ochrony zdrowia i życia mieszkańców Mazowsza. 
Zależy mi na tym, abyśmy jako Inspekcja Sanitarna byli doceniani, a praca na rzecz zdrowia 
publicznego była postrzegana jako prestiżowa. Chciałbym, aby pracownik Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej cieszył się zaufaniem publicznym, był uosobieniem, profesjonalizmu, 
nowoczesności i sprawnego działania. To Państwa praca stanowi o realizacji zadań Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej i bez Państwa wsparcia nie będzie to możliwe. Jestem przekonany, że 
kolejne dni, miesiące, lata naszej współpracy pozwolą na realizację tych zamierzeń.

Zapraszam do zapoznania się z krótkim sprawozdaniem z działania Inspekcji Sanitarnej 
w Województwie Mazowieckim w ostatnim okresie.

Pozostaję z wyrazami szacunku.

Z poważaniem

Mazowiecki Państwowy
Wojewódzki Inspektor Sanitarny

dr n. med. Przemysław Rzodkiewicz
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